



CATERING

## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Catering order form



Všechny ceny místní Verze 12/2022

Datum	26.02.2023
Číslo letu	
Místo odletu	Kbely
Místo určení	Indie

Čas naložení	6:00
Čas odletu	8:00
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	68
Datum přiletu	02.03.2023
Místo přiletu	Kbely
Čas přiletu	1:15



Cena celkem bez DPH	79 535,87 Kč
Cena celkem vč. DPH	93 369,83 Kč

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
1		SERVICE13	ZAPUJCENI VYBAVENI (FST/HST 1/1 ATLAS)	ks	6	197,00 Kč	21%	1 182,00 Kč	1 430,22 Kč	
2		SERVICE21	ZAPUJCENI STD (CONTAINER)	ks		24,65 Kč	21%			
3		SERVICE14	ZAPUJCENI VYBAVENI (PLATO 1/1+PORCELAN)	ks	68	49,29 Kč	21%	3 351,72 Kč	4 055,58 Kč	
4		TRVAN05	PICK UP - KBELY	ks	1	3 087,00 Kč	21%	3 087,00 Kč	3 735,27 Kč	
5	5	K0005/04	HB EGG OMELLETE W/CHEESE	ks	30	52,00 Kč	15%	1 560,00 Kč	1 794,00 Kč	
6	4	K0004/01	1/2 TRAY SET UP FOR HB 4	ks	31	59,00 Kč	15%	1 829,00 Kč	2 103,35 Kč	
7	48	K0048/02	CHEESE BOWL 2-MOZZARELLA W/TOMATO	ks	31	34,00 Kč	15%	1 054,00 Kč	1 212,10 Kč	
8		GFML2Y	GFML-HMY	ks	1	215,00 Kč	15%	215,00 Kč	247,25 Kč	
9		VGML2Y	VGML-HMY	ks	2	215,00 Kč	15%	430,00 Kč	494,50 Kč	1x vegetarián, 1x vegan
10	101	K0101/03	Quiche	ks	1	85,00 Kč	15%	85,00 Kč	97,75 Kč	
11			řádek 5-10 kompletace, MALÉ plato, bez hrnků							příbor do jednoráz. Ubrousků
12	143	K0143/01	HOT MEAL - CHICKEN 1 RAGOUT VEGET.RICE	ks	30	88,00 Kč	15%	2 640,00 Kč	3 036,00 Kč	
13	32	K0032/01	1/2 TRAY SET UP FOR HM 1	ks	31	24,00 Kč	15%	744,00 Kč	855,60 Kč	
14	48	K0048/05	CHEESE BOWL 5-CHEDDAR, VLTAVIN, GRAPES	ks	31	44,00 Kč	15%	1 364,00 Kč	1 568,60 Kč	
15	23	K0023/04	DESSERT HONEY CAKE	ks	31	38,00 Kč	15%	1 178,00 Kč	1 354,70 Kč	
16	38	K0038/03	FRESH VEGETABLE BOWL	ks	31	21,00 Kč	15%	651,00 Kč	748,65 Kč	
17	35	K0035/02	losos a zapečené brambory	ks	1	148,00 Kč	15%	148,00 Kč	170,20 Kč	rafaelo
18			řádek 12-17 kompletace, MALÉ plata, bez hrnků							příbor do jednoráz. Ubrousků
19	81	K0081/01	FRUIT SKEWERS THE FULL SET	ks	1	280,00 Kč	15%	280,00 Kč	322,00 Kč	na oválné plato do vozíku
20	82	K0082/01	FRESH FRUIT TRAY	ks	2	260,00 Kč	15%	520,00 Kč	598,00 Kč	na oválné plato do vozíku
21	74	K0074/01	Crudites	ks	3	373,00 Kč	15%	1 119,00 Kč	1 286,85 Kč	na oválné plato do vozíku
22	74	K0074/02	Garlic Dip	ks	6	20,00 Kč	15%	120,00 Kč	138,00 Kč	
23	74	K0074/04	French Dip	ks	6	20,00 Kč	15%	120,00 Kč	138,00 Kč	
24	63	K0063/04	Ciabata - Egg Salad with Watercress	ks	8	46,00 Kč	15%	368,00 Kč	423,20 Kč	
25	20	K0020/05	HOT MEAL VEGETARIAN-THE FULL SET	ks	1	176,00 Kč	15%	176,00 Kč	202,40 Kč	
26		VGML2Y	VGML-HMY	ks	1	215,00 Kč	15%	215,00 Kč	247,25 Kč	VEGAN jiné než na snídani
27		GFML2Y	GFML-HMY	ks	1	215,00 Kč	15%	215,00 Kč	247,25 Kč	jiné jídlo než na snídani
28	59	K0059/04	CLOSED SANDWICH 4-CHEESE AND VEGET.	ks	4	45,00 Kč	15%	180,00 Kč	207,00 Kč	VEGAN
29	64	K0064/01	STUFFED BAGUETTE 1-W/PORK HAM	ks	20	45,00 Kč	15%	900,00 Kč	1 035,00 Kč	do potravinové fólie
30	64	K0064/02	STUFFED BAGUETTE 2-W/GRILLED CHICKEN	ks	4	54,00 Kč	15%	216,00 Kč	248,40 Kč	GFML BAGETA
31	57	K0057/01	CLOSED SANDWICH 1 -SMOKED SALMON	ks	20	73,00 Kč	15%	1 460,00 Kč	1 679,00 Kč	do potravinové fólie
32		2008893	DRY ICE (800 G)	ks	15	40,70 Kč	21%	610,50 Kč	738,71 Kč	
33		2003300	UZLIK SVETLY KMIN-SUL- 25G	ks	15	3,18 Kč	15%	47,70 Kč	54,86 Kč	
34		2015767	BANKETKA SVETLA NEBALENA 25g	ks	15	3,18 Kč	15%	47,70 Kč	54,86 Kč	
35		2003105	BULKA CHLEBOVA-40G	ks	15	4,07 Kč	15%	61,05 Kč	70,21 Kč	
36		2015770	MINIDALAMANEK NEBALENY 30g	ks	15	4,07 Kč	15%	61,05 Kč	70,21 Kč	

Objednávku potvrzuje:  
 Alpha Flight a.s., dispečer/ka ve službě.  
 Podpis:  
 Datum:

Teplota měřeného vzorku:



CATERING

## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Catering order form



Datum		26.02.2023
Číslo letu		
Místo odletu		Kbely
Místo určení		Indie

Verze 122022

Čas naložení	6:00
Čas odletu	8:00
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	68
Datum přeletu	02.03.2023
Místo přeletu	Kbely
Čas přeletu	1:15

Cena celkem bez DPH  
**79 535,87 Kč**  
Cena celkem vč. DPH  
**93 369,83 Kč**

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
37		2003100	BULKA SLUNECNICOVA-30G	ks	15	8,48 Kč	15%	127,20 Kč	146,28 Kč	
38	89	K0089/09	Gluten-free Roll /1pc	ks	10	30,00 Kč	15%	300,00 Kč	345,00 Kč	
39	84	K0084/01	Selection of fresh fruit/basket - KG	kg	5	104,00 Kč	15%	520,00 Kč	598,00 Kč	
40		2010642	BONBON MENTOLOVY BALENÍ	ks	3	26,50 Kč	15%	79,50 Kč	91,43 Kč	
41		2010911	BONBONY HASLERKY 90G	ks	5	25,44 Kč	15%	127,20 Kč	146,28 Kč	
42		2010631	BONBONY BON- PARI 100g	ks	5	26,50 Kč	15%	132,50 Kč	152,38 Kč	
43		2011168	BONBON LINDOR KOULE LINDT ( 167745 )	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
44		2010668	BONBON RAFAELO 10G	ks	15	15,00 Kč	15%	225,00 Kč	258,75 Kč	
45		2016554	BONBON MON CHERI PRALINKY	ks	15	15,00 Kč	15%	225,00 Kč	258,75 Kč	
46		2010604	MOZART KOULE	ks	15	18,00 Kč	15%	270,00 Kč	310,50 Kč	
47		2016113	OPLATKA NUTELLA B-READY DUO 22g 24x	ks	15	29,00 Kč	15%	435,00 Kč	500,25 Kč	
48		2010612	TYCINKA TOBLERONE 12,5G	ks	15	15,26 Kč	15%	228,90 Kč	263,24 Kč	
49		2010609	TYCINKA MILKY WAY 23.5G	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
50		2003832	OPLATKA FIDORKA - 30G	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
51		2011142	TATRANKA	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
52		2003844	OPLATKA DELISSA	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
53		2011039	TWIX 51G 188730	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
54		2011338	MARS - COKOL.TYCINKA 47G	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
55		2010964	SNICKERS SUPER COKOLADOVA TYCINKA 24X75G 191817	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
56		2011984	BOUNTY SINGLE BAR 57G 54093	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
57		2011996	TYCINKA KINDER BUENO 43g	ks	15	26,50 Kč	15%	397,50 Kč	457,13 Kč	
58		2015146	MANNER PICKNICK STICKS ORIGINAL 30g KOD 511	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
59		2010639	ZVYKACKA BAL=5KS	ks	4	21,20 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
60		2006521	MANDLE SOLENE 60G	ks	50	35,62 Kč	15%	1 781,00 Kč	2 048,15 Kč	
61		2006522	ORISKY KESU SOLENE 60G	ks	50	55,97 Kč	15%	2 798,50 Kč	3 218,28 Kč	
62		2016572	MIX SLANYCH ORECHU 60G	ks	50	37,10 Kč	15%	1 855,00 Kč	2 133,25 Kč	
63		2011035	CHIPS PRINGLES ORIGINAL 40G	ks	24	35,00 Kč	15%	840,00 Kč	966,00 Kč	
64		2015572	CHIPS PRINGLES CIBULE 40 G	ks	24	35,00 Kč	15%	840,00 Kč	966,00 Kč	
65		2016573	CRICRI SYROVE SUSENKY 15G	ks	48	25,00 Kč	15%	1 200,00 Kč	1 380,00 Kč	
66	KA4950		CROISSANT BALENY	ks	15	15,90 Kč	15%	238,50 Kč	274,28 Kč	
67		2015162	MLEKO PLNOTUCNE MEGGLE 1/1/ Barista	ks	1	29,30 Kč	15%	29,30 Kč	33,70 Kč	
68		2012051	COCA-COLA ZERO - 330 PLECH	ks	48	14,40 Kč	15%	691,20 Kč	794,88 Kč	
69		2010035	COCA COLA - 330ML PLECH	ks	72	14,40 Kč	15%	1 036,80 Kč	1 192,32 Kč	
70		2010002	VODA NEPERLIVA 1.5L	ks	24	16,96 Kč	15%	407,04 Kč	468,10 Kč	
71		2012187	VODA JEM.SYCENA RAJEC 0,33L	ks	84	10,60 Kč	15%	890,40 Kč	1 023,96 Kč	
72		2003388	VODA NESYCENA RAJEC 0,33L	ks	120	10,60 Kč	15%	1 272,00 Kč	1 462,80 Kč	

Objednávku potvrzuje:  
Alpha Flight a.s., dispečer/ka ve službě.  
Podpis:  
Datum:

Teplota měřené vzorku:



CATERING

## OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ

Catering order form



Datum		26.02.2023
Číslo letu		
Místo odletu		Kbely
Místo určení		Indie

Verze 122022

Čas naložení	6:00
Čas odletu	8:00
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	68
Datum přeletu	02.03.2023
Místo přeletu	Kbely
Čas přeletu	1:15

Cena celkem bez DPH  
**79 535,87 Kč**  
Cena celkem vč. DPH  
**93 369,83 Kč**

Poř. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem vč. DPH	Poznámka
73		2010004	MATTONI MINERALNI VODA 1.5L ( PERLIVA)	ks	12	16,96 Kč	15%	203,52 Kč	234,05 Kč	
74		2010079	DZUS CERNY RYBIZ 1000 ML	ks	5	45,79 Kč	15%	228,95 Kč	263,29 Kč	
75		2010073	DZUS TOMATO 1 L	ks	5	30,53 Kč	15%	152,65 Kč	175,55 Kč	
76		2010076	DZUS ANANAS - 1000 ML	ks	5	44,77 Kč	15%	223,85 Kč	257,43 Kč	
77		2010070	DZUS POMERANC 100%-1L	ks	10	40,70 Kč	15%	407,00 Kč	468,05 Kč	
78		2010072	DZUS JABLKO 100%-1000ML	ks	10	40,70 Kč	15%	407,00 Kč	468,05 Kč	
79		2012041	DZUS MULTIVITAMIN A+C+E S UZAVEREM 1L	ks	5	37,10 Kč	15%	185,50 Kč	213,33 Kč	
80		2011040	NAPOJ RED BULL 250ML 282893	ks	10	47,70 Kč	15%	477,00 Kč	548,55 Kč	
81										
82		2016357	SCHWEPES TONIC WATER 0,15	ks	20	15,00 Kč	15%	300,00 Kč	345,00 Kč	
83		2012067	KOFOLA 0,5 L - PLAST - 72231	ks	24	25,44 Kč	15%	610,56 Kč	702,14 Kč	
84		2010110	CAJ LEDOVY LEMON PFANNER 0,5 L	ks	24	18,10 Kč	15%	434,40 Kč	499,56 Kč	
85		2011382	CAJ OVOCNY MIX (RASPBERRY, BLACKBERRY, ELDERBERRY)	ks	20	4,07 Kč	15%	81,40 Kč	93,61 Kč	
86		2011383	CAJ AHMAD CERNY CEYLON	ks	20	4,24 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
87		2011385	CAJ ZELENY S PRICHUTI JASMINU	ks	20	4,24 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
88		2015002	CAJ ZELENY	ks	20	4,24 Kč	15%	84,80 Kč	97,52 Kč	
89		2011384	CAJ PEPPERMINT AND LEMON	ks	30	4,24 Kč	15%	127,20 Kč	146,28 Kč	
90		2011131	NESPRESSO KAPSLE ROMA	ks	30	31,80 Kč	15%	954,00 Kč	1 097,10 Kč	
91		2011510	NESPRESSO KAPSLE RISTRETTO - ESPRESSO	ks	30	31,80 Kč	15%	954,00 Kč	1 097,10 Kč	
92		2010140	NESCAFE CLASSIC 100G	ks	3	111,94 Kč	15%	335,82 Kč	386,19 Kč	
93		2002002	MLECKO DO KAVY porce 7,5 g	ks	100	2,04 Kč	15%	204,00 Kč	234,60 Kč	
94		2015162	MLEKO PLNOTUCNE MEGGLE 1/1/ Barista	ks	1	29,30 Kč	15%	29,30 Kč	33,70 Kč	
95		2010215	PIVO PLZEN 12-330ML PLECH 89446	ks	120	20,35 Kč	21%	2 442,00 Kč	2 954,82 Kč	
96		2010218	PIVO NEALKO BIRELL PLECH 0,33 - 527000	ks	10	20,35 Kč	21%	203,50 Kč	246,24 Kč	
97		2016377	VINO CERVENÉ RIO LINDO SYRAH	ks	24	150,00 Kč	21%	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	
98		2012268	VINO BILE HIBERNAL 0,75 LEDNICE POZDNI SBER	ks	24	250,00 Kč	21%	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč	
99		2016578	VÍNO PERLIVÉ PROSECCO MIONETTO 0,2	ks	120	100,00 Kč	21%	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč	
100		2006817	MED PORCE SKLO 28G	ks	30	19,33 Kč	15%	579,90 Kč	666,89 Kč	
101		2006745	CITRONOVA STAVA PORCE	ks	30	5,09 Kč	15%	152,70 Kč	175,61 Kč	
102		ST0001	SLICED LEMON 100G* / CITRON KRAJENY 100g	ks	4	14,79 Kč	15%	59,16 Kč	68,03 Kč	
103		ST0008	LIME WEDGE 1 pc/100g / Limeta ČTVRTKY 1pc /100g	ks	4	34,00 Kč	15%	136,00 Kč	156,40 Kč	
104		2016590	CUKR TRTINOVY PORCE 4G	ks	100	2,00 Kč	15%	200,00 Kč	230,00 Kč	
105		2030008	CASOPIS (TYDEN)	ks	14	26,09 Kč	10%	365,26 Kč	401,79 Kč	
106		2013321	CASOPIS (INSTINKT)	ks	14	17,39 Kč	10%	243,46 Kč	267,81 Kč	
107		2013343	CASOPIS (RESPEKT)	ks	14	36,52 Kč	10%	511,28 Kč	562,41 Kč	
108		2008895	UBROUSEK 33X33 (20ks/bal)	ks	300	0,61 Kč	21%	183,00 Kč	221,43 Kč	

Objednávku potvrzuje:  
Alpha Flight a.s., dispečer/ka ve službě.  
Podpis:  
Datum:

Teplota měřeného vzorku: